67 A la mano derecha de 
la puerta y elevada dos pal­

mos del pavimento se halla la 
siguiente : . , . '

T • - V

i  Venerabilis R. de Sagarano condam hujus ecclesie Sancti 
-i '̂r Fdi^is gepùndensis capellaAqs , . ; -
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Qui pro honore et condatn. ipsius pro posse labora- 
vit ac in ea Anniversarium XXX 
Presbiterorum per capellanutn dicte ecclesie ano  ̂
quolibeí faciendum stabilivit, et Anime
Raymundi de Corniliano V • Mag. . as orde. • • • f 
tendales pro sui et benefactorum suorum anima

o «u»
Perpetuo aggregavit, ac V Kls. Madii anno Do- * 

mini M.CCCXLV universe
Carnis sue diem clausit extrem um , cujus et pro eo ad 
Deum deprecantium
Anime requiescant in pace Amen. Pater noster.

6 8  E l sugeto de esta ins­
cripción era ya capellan de 
S. Felix en el año de 1325, 
como consta de un documen­
to citado ya en que se conce­
de á B.° de Camonibus la en­
tera porcion canónica para 
que pasase á estudiar cánones 
ó teología.

69 No debe omitirse la si­

guiente por ser de un sugeto 
que ademas de haber sido de­
voto especial de S. Narciso, 
presidió el cabildo de esta igle­
sia en las largas ausencias del 
abad Hugo de Cruilles, y pro­
tegió las solicitudes de los in­
dividuos del cabildo que de­
seaban saber. D ice asi ;

2
4
5
6
7
8

Hic jacet venerabilis Guillelmus de Socarrats olim Pre­
centor istius - 
Ecclesie: Qui fecit monentum {mcmmentum) Sancti N ar-

. . .
cisi et lampadam in altari Scae. Trinitatis et Sacerdotale 
Beneficium in remedium Ani­
me sue et confratrum con- , . 
fratrie Sancti Narcisi . . .
E t Anniversarium conventu- ,
ale stabilivit et XII Cer- . .
reos qui ardeant in missa, et aliud XX presbiterorum 
quinqué tunica panni v
Annis singulis ; et ad predicta faciendo tqnetur obti- 

 ̂nens ipsum Beneficium
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30 Ubut X KIs. JuQÜ Anno Domini M.®CCCXXXV eius 

Anima requiçscat Amen.

70 Otro devoto de S. Nar- antes era tenido este Santo ea 
ciso que no tuvo la desgracia particular veneración, fue 
de ver la rmna de Gerona ni Raimundo "de Monteagudo; 
e milagro de las moscas, y  cuyo epitafio es como se si- 
que por lo mismo prueba que gue :

Isto loco tuto jacet R. de Monteacuto 
Hic altare cruce, Narcisi quem peramavít 
Virginis et Luce candéle condecoravit 
Canoniceque satis panem crevit bene gratis 
Mensibus internis quo jungitur ipse supernis 
Spiritus in celis manibus trahitur Michaelis :
Gaudeat iste tamen cum sanctis omnibus Amen:
Antonie festo decedens funere mesto 
Anno Milieno C bis simul octuageno 
Prim o, de mundo resili vit pectore anno (forte munda